Numero DIREH gui6n cuatro mil cien gui6n dos mil diecisiete (DIREH-4100-2017), de fecha cinco de octubre del dos mil 
diecisiete (05/10/2017), por medio del cual se aprob6 el contrato descrito en la literal anterior; y, c) Acta de torna de posesi 6n 
cincuenta y Ires gui6n dos mil diecisiete (53-2017), asentada en el folio numero ciento ochenta y seis (186), del Libro de 
Actas de hojas m6viles autorizado por la Contralorfa General de Cuentas bajo el registro n umero L dos dieciseis mil 

....:IIF=-:::::::!'l>::..uinientos dieciseis (L216516) de la Direcci6n de Recursos Humanos del Ministerio de Educaci6n, de fecha nueve de